
 

 

UCHWAŁA NR IX/87/25 

RADY MIEJSKIEJ W RESKU 

z dnia 26 marca 2025 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Resko na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „c, d, i”, pkt 10 i pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, z późn. zm.1) ) oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 

2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. 

z 2024 r. poz. 167, z późn. zm.2)), Rada Miejska w Resku uchwala, co następuje:  

§ 1. Zmniejsza się dochody budżetu o łączną kwotę 1.429.901,61 zł, w tym na zadania własne 

1.429.901,61 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zmniejsza się wydatki budżetu o łączną kwotę 1.429.901,61 zł, w tym na zadania własne 

1.429.901,61 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Deficyt nie ulega zmianie. Deficyt w wysokości: 531.536,34 zł zostanie sfinansowany kredytem 

i pożyczkami w łącznej wysokości 369.042,86 zł, niewykorzystanymi środkami pieniężnymi na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikającym z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych oraz określonych 

w art. 5 ust. 1 pkt. 2 ustawy w wysokości 11.393,43 zł i wolnymi środkami, o których mowa 

w art. 217 ust. 2 pkt 6 w wysokości 151.100,05 zł. 

§ 4. Przychody i rozchody budżetu w kwotach: 

1) przychody nie uległy zmianie 4.390.493,48 zł, 

2) rozchody nie uległy zmianie 3.858.957,14 zł,       

§ 5. Nie ulegają zmianie dochody a zmianie w klasyfikacji budżetowej ulegają wydatki na realizację zadań 

z zakresu funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami komunalnymi wynikające z ustawy 

o utrzymaniu czystości i porządku w gminach, ujęte w załączniku Nr 11 do uchwały w sprawie uchwalenia 

budżetu Gminy Resko na rok 2025, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Ulegają zmianie dochody i wydatki na realizację zadań z Krajowego Planu Odbudowy, ujęte 

w załączniku Nr 19 do uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Resko na rok 2025, zgodnie 

z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Nie ulegają zmianie dochody a zmianie w klasyfikacji budżetowej ulegają wydatki z tytułu środków 

z opłat za korzystanie z przystanków komunikacyjnych, ujęte w załączniku Nr 20 do uchwały w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Resko na rok 2025, zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, 1907 i 1940. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz. 232, 834, 854, 858, 1089, 

1222 i 1572. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 1 kwietnia 2025 r.

Poz. 1466



§ 8. Ulegają zmianie dochody a nie ulegają zmianie wydatki na realizację zadań ze środków pochodzących 

z Funduszu Rozwoju Przewozów Autobusowych o charakterze użyteczności publicznej, ujęte w załączniku 

Nr 21 do uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Resko na rok 2025, zgodnie z załącznikiem Nr 6 

do niniejszej uchwały. 

§ 9. Zmianie w klasyfikacji budżetowej ulegają wydatki jednostek pomocniczych w ramach funduszu 

sołeckiego, ujęte w załączniku Nr 22 do uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Resko na rok 

2025, zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 10. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowania 

papierów wartościowych do kwoty 8.181.426,42 zł, z tego na: 

1. pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu Gminy Resko do wysokości 

2 500 000,00 zł, 

2. finansowanie planowanego deficytu budżetu Gminy do wysokości 840.863,16 zł, w tym limit dotyczący 

przychodów budżetu 2026 roku w wysokości 471.820,30 zł, 

3. spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek do wysokości 

4.840.563,26 zł, w tym limit dotyczący przychodów budżetu 2026 roku w wysokości 2.209.606,12 zł. 

§ 11. Upoważnia się Burmistrza Reska do zaciągania zobowiązań, o których mowa w § 10, do wysokości 

kwot w nim określonych. 

§ 12. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Reska. 

§ 13. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

 

Jan Czaban 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 1466



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr IX/87/25 

Rady Miejskiej w Resku 

z dnia 26 marca 2025 r. 

Zmiany dochodów budżetu Gminy Resko na rok 2025 

Dział 
Rozdzia

ł 

Paragra

f 
Treść Kwota 

600   Transport i łączność - 203 584,00 
 60004  Lokalny transport zbiorowy - 203 584,00 
  2170 Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań bieżących 

jednostek sektora finansów publicznych - 203 584,00 

758   Różne rozliczenia 195 854,73 
 75835  Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu terytorialnego 127 691,00 
  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 127 691,00 
 75867  Krajowy Plan Odbudowy 68 163,73 

  2057 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 
- 8 711,87 

  2059 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 
76 875,60 

801   Oświata i wychowanie 3 115,34 
 80113  Dowożenie uczniów do szkół 3 115,34 
  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 3 115,34 

852   Pomoc społeczna 4 712,32 
 85215  Dodatki mieszkaniowe 4 712,32 

  2910 
Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem 
lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 

pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 
4 712,32 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej - 830 000,00 
 85395  Pozostała działalność - 830 000,00 

  6207 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów 

klasyfikowanych w paragrafie 625 

- 935 000,00 

  6209 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów 

klasyfikowanych w paragrafie 625 

105 000,00 

855   Rodzina 0,00 
 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 0,00 

  2057 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 
- 0,02 

  2059 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 
0,02 

926   Kultura fizyczna - 600 000,00 
 92695  Pozostała działalność - 600 000,00 

  6280 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

- 600 000,00 

Razem: - 1 429 901,61 

Po zmianach: 

Dochody budżetu ogółem w wysokości 71.023.553,91 zł 

tym: dochody bieżące 54.590.833,01 zł 

dochody majątkowe 16.432.720,90 zł

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 1466



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr IX/87/25 

Rady Miejskiej w Resku 

z dnia 26 marca 2025 r. 

Zmiany wydatków budżetu Gminy Resko na rok 2025 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010   Rolnictwo i łowiectwo -3 500,00 
 01008  Melioracje wodne -3 500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia -3 500,00 

600   Transport i łączność -829 871,68 
 60016  Drogi publiczne gminne -829 871,68 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -829 871,68 
 60020  Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 350,00 
  4430 Różne opłaty i składki -350,00 

630   Turystyka 82 500,00 
 63003  Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 2 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 2 500,00 
 63095  Pozostała działalność 80 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 80 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 150 000,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 150 000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 

801   Oświata i wychowanie 150 806,34 
 80101  Szkoły podstawowe 106 499,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 290,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 179,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 89 030,00 
 80104  Przedszkola 21 192,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 057,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 435,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 17 700,00 
 80106  Inne formy wychowania przedszkolnego 20 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 
 80113  Dowożenie uczniów do szkół 3 115,34 
  4270 Zakup usług remontowych 3 115,34 

852   Pomoc społeczna 26 000,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 26 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 26 000,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej -1 100 000,00 
 85395  Pozostała działalność -1 100 000,00 
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -935 000,00 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -165 000,00 

855   Rodzina 68 163,73 
 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 68 163,73 
  3027 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -349,60 
  3029 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 349,60 
  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 14 945,46 
  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 28 218,27 
  4047 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -3 181,71 
  4049 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 181,71 
  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne -13 282,88 
  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 282,88 
  4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -1 814,95 
  4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 814,95 
  4177 Wynagrodzenia bezosobowe -853,02 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 1466



  4179 Wynagrodzenia bezosobowe 853,02 
  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 1 549,27 
  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 3 450,73 
  4267 Zakup energii 2 308,80 
  4269 Zakup energii 7 691,20 
  4277 Zakup usług remontowych -363,58 
  4279 Zakup usług remontowych 363,58 
  4287 Zakup usług zdrowotnych -237,73 
  4289 Zakup usług zdrowotnych 237,73 
  4307 Zakup usług pozostałych -4 538,99 
  4309 Zakup usług pozostałych 14 538,99 
  4367 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -151,03 
  4369 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 151,03 
  4417 Podróże służbowe krajowe -34,96 
  4419 Podróże służbowe krajowe 34,96 
  4437 Różne opłaty i składki -437,00 
  4439 Różne opłaty i składki 437,00 
  4447 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych -2 112,63 
  4449 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 112,63 
  4527 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego -87,40 
  4529 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 87,40 
  4707 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej -69,92 
  4709 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 69,92 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 27 733,03 
 90095  Pozostała działalność 27 733,03 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia -5 266,97 
  4270 Zakup usług remontowych 11 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 14 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego -1 733,03 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby -1 733,03 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 766,97 
  4300 Zakup usług pozostałych -2 500,00 

Razem: -1 429 901,61 

Po zmianach:  

Wydatki budżetu ogółem w wysokości 71.555.090,25 zł 

  

 

tym: wydatki bieżące 51.169.126,12 zł 

wydatki majątkowe 20.385.964,13 zł

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 1466



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr IX/87/25 

Rady Miejskiej w Resku 

z dnia 26 marca 2025 r. 

Plan dochodów z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi i wydatków związanych 

z funkcjonowaniem systemu gospodarowania odpadami komunalnymi Gminy Resko w 2025 roku 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 
900 

  
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 100 000,00  

90002 
 

Gospodarka odpadami komunalnymi 3 100 000,00   
0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych 

ustaw 
3 100 000,00 

Razem 3 100 000,00 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 
900 

  
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 100 000,00  

90002 
 

Gospodarka odpadami komunalnymi 3 100 000,00   
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 162 253,00   
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 13 327,00   
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 29 726,00   
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 302,00   
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00   
4300 Zakup usług pozostałych 2 876 814,00   
4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 5 350,15   
4410 Podróże służbowe krajowe 300,00   
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 927,85   
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  2 000,00 

Razem 3 100 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 1466



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr IX/87/25 

Rady Miejskiej w Resku 

z dnia 26 marca 2025 r. 

Plan dochodów i wydatków na realizację zadań z Krajowego Planu Odbudowy Gminy Resko w 2025 

roku 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed 

zmianą Zmiana Po zmianie 

758   Różne rozliczenia 371 628,00 68 163,73 439 791,73 
 75867  Krajowy Plan Odbudowy 371 628,00 68 163,73 439 791,73 

  2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

371 628,00 -8 711,87 362 916,13 

  2059 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 76 875,60 76 875,60 

Razem: 371 628,00 68 163,73 439 791,73 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

855   Rodzina 371 628,00 68 163,73 439 791,73 
 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 371 628,00 68 163,73 439 791,73 
  3027 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 000,00 -349,60 1 650,40 
  3029 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 349,60 349,60 
  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 118 268,00 14 945,46 133 213,46 
  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 28 218,27 28 218,27 
  4047 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 18 202,00 -3 181,71 15 020,29 
  4049 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 3 181,71 3 181,71 
  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 75 989,00 -13 282,88 62 706,12 
  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 13 282,88 13 282,88 
  4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 10 383,00 -1 814,95 8 568,05 
  4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 1 814,95 1 814,95 
  4177 Wynagrodzenia bezosobowe 4 880,00 -853,02 4 026,98 
  4179 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 853,02 853,02 
  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 14 741,00 1 549,27 16 290,27 
  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 3 450,73 3 450,73 
  4267 Zakup energii 34 000,00 2 308,80 36 308,80 
  4269 Zakup energii 0,00 7 691,20 7 691,20 
  4277 Zakup usług remontowych 2 080,00 -363,58 1 716,42 
  4279 Zakup usług remontowych 0,00 363,58 363,58 
  4287 Zakup usług zdrowotnych 1 360,00 -237,73 1 122,27 
  4289 Zakup usług zdrowotnych 0,00 237,73 237,73 
  4307 Zakup usług pozostałych 73 175,00 -4 538,99 68 636,01 
  4309 Zakup usług pozostałych 0,00 14 538,99 14 538,99 
  4367 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 864,00 -151,03 712,97 
  4369 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 151,03 151,03 
  4417 Podróże służbowe krajowe 200,00 -34,96 165,04 
  4419 Podróże służbowe krajowe 0,00 34,96 34,96 
  4437 Różne opłaty i składki 2 500,00 -437,00 2 063,00 
  4439 Różne opłaty i składki 0,00 437,00 437,00 
  4447 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 12 086,00 -2 112,63 9 973,37 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 1466



  4449 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 2 112,63 2 112,63 

  4527 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego 500,00 -87,40 412,60 

  4529 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego 0,00 87,40 87,40 

  4707 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 400,00 -69,92 330,08 

  4709 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 0,00 69,92 69,92 

Razem: 371 628,00 68 163,73 439 791,73 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 1466



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr IX/87/25 

Rady Miejskiej w Resku 

z dnia 26 marca 2025 r. 

Plan dochodów i wydatków z tytułu opłat za korzystanie z przystanków komunikacyjnych Gminy Resko 

w 2025 roku 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 
600 

  
Transport i łączność 1 000,00  

60020 
 

Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 1 000,00   
0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na 

podstawie odrębnych ustaw 
1 000,00 

Razem 1 000,00 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600 

  
Transport i łączność 41 000,00 0,00 41 000,00  

60020 
 

Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 41 000,00 0,00 41 000,00   
4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 0,00 10 000,00   
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 350,00 350,00   
4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 -350,00 650,00   
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
30 000,00 0,00 30 000,00 

Razem 41 000,00 0,00 41 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 1466



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr IX/87/25 

Rady Miejskiej w Resku 

z dnia 26 marca 2025 r. 

Plan dochodów i wydatków na realizację zadań ze środków pochodzących z Funduszu Rozwoju 

Przewozów Autobusowych o charakterze użyteczności publicznej w Gminie Resko w 2025 roku 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600 

  
Transport i łączność 700 000,00 -203 584,00 496 416,00  

60004 
 

Lokalny transport zbiorowy 700 000,00 -203 584,00 496 416,00   
2170 Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 

realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów 

publicznych 

700 000,00 -203 584,00 496 000,00 

Razem 700 000,00 -203 584,00 496 416,00 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 
600 

  
Transport i łączność 900 000,00  

60004 
 

Lokalny transport zbiorowy 900 000,00   
4300 Zakup usług pozostałych 900 000,00 

Razem 900 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 1466



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr IX/87/25 

Rady Miejskiej w Resku 

z dnia 26 marca 2025 r. 

Plan wydatków jednostek pomocniczych w ramach funduszu sołeckiego budżetu Gminy Resko w 2025 

roku 

Dział Rozdział 
 

Jednostka pomocnicza Plan wydatków ogółem 

na 2025 
Z tego 

§ Fundusz sołecki Pozostałe wydatki 
1 2 3 4 5 6 7 

600 60016 

4210 

Sołectwo Policko 10 000,00 10 000,00 0,00 

Sołectwo Przemysław 3 000,00 3 000,00 0,00 

razem : 13 000,00 13 000,00 0,00 

4300 
Sołectwo Policko 7 800,00 7 800,00 0,00 

razem : 7 800,00 7 800,00 0,00 

6050 

Sołectwo Dorowo 4 500,00 4 500,00 0,00 

Sołectwo Komorowo 3 692,76 3 692,76 0,00 

Sołectwo Lubień Dolny 3 500,00 3 500,00 0,00 

Sołectwo Łabuń Wielki 6 000,00 6 000,00 0,00 

Sołectwo Łagiewniki  2 500,00 2 500,00 0,00 

Sołectwo Łosośnica 10 000,00 10 000,00 0,00 

Sołectwo Ługowina 3 000,00 3 000,00 0,00 

Sołectwo Prusim 4 000,00 4 000,00 0,00 

Sołectwo Siwkowice 7 000,00 7 000,00 0,00 

Sołectwo Smólsko 3 000,00 3 000,00 0,00 

Sołectwo Starogard 18 500,00 18 500,00 0,00 

razem: 65 692,76 65 692,76 0,00 

600 RAZEM : 86 492,76 86 492,76 0,00 

700 70005 6060 Sołectwo Gardzin 5 000,00 5 000,00 0,00 

700 razem: 5 000,00 5 000,00 0,00 

750 75095 4210 Sołectwo Iglice 1 100,00 1 100,00 0,00 

750 RAZEM : 1 100,00 1 100,00 0,00 

900 90004 4210 

Sołectwo Dorowo 10 452,80 10 452,80 0,00 

Sołectwo Gardzin 3 500,00 3 500,00 0,00 

Sołectwo Iglice 3 966,46 3 966,46 0,00 

Sołectwo Komorowo 4 000,00 4 000,00 0,00 

Sołectwo Lubień Dolny 5 500,00 5 500,00 0,00 

Sołectwo Łabuń Wielki 3 000,00 3 000,00 0,00 

Sołectwo Łagiewniki 7 665,45 7 665,45 0,00 

Sołectwo Łosośnica 11 000,00 11 000,00 0,00 

Sołectwo Ługowina 7 000,00 7 000,00 0,00 

Sołectwo Mołstowo 8 007,61 8 007,61 0,00 

Sołectwo Policko 1 166,63 1 166,63 0,00 

Sołectwo Prusim 3 000,00 3 000,00 0,00 

Sołectwo Przemysław 9 600,00 9 600,00 0,00 

Sołectwo Siwkowice 7 600,00 7 600,00 0,00 

Sołectwo Smólsko 7 500,00 7 500,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 11 – Poz. 1466



Sołectwo Starogard 7 748,10 7 748,10 0,00 

razem : 100 707,05 100 707,05 0,00 

 4270 

Sołectwo Iglice 400,00 400,00 0,00 

Sołectwo Łosośnica 500,00 500,00 0,00 

Sołectwo Ługowina 1 000,00 1 000,00 0,00 

Sołectwo Mołstowo 2 000,00 2 000,00 0,00 

Sołectwo Przemysław 400,00 400,00 0,00 

Sołectwo Siwkowice 1 500,00 1 500,00 0,00 

Sołectwo Starogard 2 000,00 2 000,00 0,00 

razem: 7 800,00 7 800,00 0,00 

4300 

Sołectwo Dorowo 1 300,00 1 300,00 0,00 

Sołectwo Komorowo 4 000,00 4 000,00 0,00 

Sołectwo Smólsko 5 392,43 5 392,43 0,00 

razem: 10 692,43 10 692,43 0,00 

90015 6050 
Sołectwo Iglice 2 000,00 2 000,00 0,00 

RAZEM : 2 000,00 2 000,00 0,00 

90026 4210 
Sołectwo Łabuń Wielki 3 500,00 3 500,00 0,00 

RAZEM: 3 500,00 3 500,00 0,00 

90095 

4170 Sołectwo Starogard 2 565,00 2 565,00 0,00 

 RAZEM: 2 565,00 2 565,00 0,00 

4210 

Sołectwo Dorowo 6 200,00 6 200,00 0,00 

Sołectwo Iglice 10 650,00 10 650,00 0,00 

Sołectwo Łagiewniki 1 500,00 1 500,00 0,00 

Sołectwo Łosośnica 4 426,50 4 426,50 0,00 

Sołectwo Ługowina 11 726,00 11 726,00 0,00 

Sołectwo Łabuń Wielki 10 500,00 10 500,00 0,00 

Sołectwo Przemysław 0,00 0,00 0,00 

Sołectwo Starogard 4 000,00 4 000,00 0,00 

Sołectwo Policko 3 500,00 3 500,00 0,00 

razem :  52 502,50 52 502,50 0,00 

4010 

Sołectwo Lubień Dolny 2 450,00 2 450,00 0,00 

Sołectwo Łabuń Wielki 2 450,00 2 450,00 0,00 

Sołectwo Łagiewniki 2 450,00 2 450,00 0,00 

Sołectwo Łosośnica 2 450,00 2 450,00 0,00 

Sołectwo Gardzin 2 450,00 2 450,00 0,00 

Sołectwo Komorowo 2 450,00 2 450,00 0,00 

Sołectwo Mołstowo 2 450,00 2 450,00 0,00 

Sołectwo Przemysław 2 450,00 2 450,00 0,00 

Sołectwo Siwkowice 2 450,00 2 450,00 0,00 

Sołectwo Starogard 4 900,00 4 900,00 0,00 

Sołectwo Iglice 2 450,00 2 450,00 0,00 

razem: 29 400,00 29 400,00 0,00 

4110 

Sołectwo Lubień Dolny 415,00 415,00 0,00 

Sołectwo Łabuń Wielki 415,00 415,00 0,00 

Sołectwo Łagiewniki 415,00 415,00 0,00 

Sołectwo Łosośnica 415,00 415,00 0,00 

Sołectwo Gardzin 415,00 415,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 12 – Poz. 1466



Sołectwo Komorowo 415,00 415,00 0,00 

Sołectwo Mołstowo 415,00 415,00 0,00 

Sołectwo Przemysław 415,00 415,00 0,00 

Sołectwo Siwkowice 415,00 415,00 0,00 

Sołectwo Starogard 1 265,00 1 265,00 0,00 

Sołectwo Iglice 415,00 415,00 0,00 

razem : 5 415,00 5 415,00 0,00 

4440 

Sołectwo Lubień Dolny 135,00 135,00 0,00 

Sołectwo Łabuń Wielki 135,00 135,00 0,00 

Sołectwo Łagiewniki 135,00 135,00 0,00 

Sołectwo Łosośnica 135,00 135,00 0,00 

Sołectwo Gardzin 135,00 135,00 0,00 

Sołectwo Komorowo 135,00 135,00 0,00 

Sołectwo Mołstowo 135,00 135,00 0,00 

Sołectwo Przemysław 135,00 135,00 0,00 

Sołectwo Siwkowice 135,00 135,00 0,00 

Sołectwo Starogard 270,00 270,00 0,00 

Sołectwo Iglice 135,00 135,00 0,00 

razem : 1 620,00 1 620,00 0,00 

 4300 

Sołectwo Iglice 800,00 800,00 0,00 

Sołectwo Gardzin 4 500,00 4 500,00 0,00 

Sołectwo Dorowo 600,00 600,00 0,00 

Sołectwo Łagiewniki 4 000,00 4 000,00 0,00 

razem : 5 900,00 5 900,00 0,00 

6050 
Sołectwo Prusim 12 265,28 12 265,28 0,00 

razem: 16 265,28 16 265,28 0,00 

900 RAZEM : 237 867,26 237 867,26 0,00 

921 

92109 4210 

Sołectwo Dorowo 500,00 500,00 0,00 

 Sołectwo Gardzin 8 581,81 8 581,81 0,00 

 Sołectwo Iglice 150,00 150,00 0,00 

 Sołectwo Komorowo 2 000,00 2 000,00 0,00 

 Sołectwo Lubień Dolny 5 035,77 5 035,77 0,00 

 Sołectwo Łabuń Wielki 982,82 982,82 0,00 

 Sołectwo Łagiewniki 1 000,00 1 000,00 0,00 

 Sołectwo Ługowina 5 000,00 5 000,00 0,00 

 Sołectwo Mołstowo 5 000,00 5 000,00 0,00 

 Sołectwo Przemysław 7 266,97 7 266,97 0,00 

 Sołectwo Siwkowice 5 367,48 5 367,48 0,00 

 Sołectwo Starogard 5 000,00 5 000,00 0,00 

 razem: 45 884,85 45 884,85 0,00 

921 RAZEM 45 884,85 45 884,85 0,00  

  4170 Sołectwo Starogard 6 000,00 0,00 6 000,00 

   razem: 6 000,00 0,00 6 000,00 

921 92195 4210 

Sołectwo Gardzin 0,00 0,00 0,00 

Sołectwo Łabuń Wielki 2 000,00 0,00 2 000,00 

Sołectwo Łosośnica 1 800,00 0,00 1 800,00 

Sołectwo Mołstowo 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 13 – Poz. 1466



Sołectwo Siwkowice 2 000,00 0,00 2 000,00 

Sołectwo Smólsko 2 000,00 0,00 2 000,00 

Sołectwo Starogard 500,00 0,00 500,00 

Sołectwo Łagiewniki 1 500,00 0,00 1 500,00 

Sołectwo Prusim 500,00 0,00 500,00 

Sołectwo Komorowo 1 692,76 0,00 1 692,76 

Sołectwo Iglice 500,00 0,00 500,00 

Sołectwo Lubień Dolny 500,00 0,00 500,00 

Sołectwo Dorowo 600,00 0,00 600,00 

razem : 13 592,76 0,00 13 592,76 

4220 

Sołectwo Dorowo 1 400,00 0,00 1 400,00 

Sołectwo Gardzin 0,00 0,00 0,00 

Sołectwo Łabuń Wielki 2 000,00 0,00 2 000,00 

Sołectwo Łosośnica 1 000,00 0,00 1 000,00 

Sołectwo Mołstowo 0,00 0,00 0,00 

Sołectwo Smólsko 500,00 0,00 500,00 

Sołectwo Starogard 2 000,00 0,00 2 000,00 

Sołectwo Łagiewniki 1 000,00 0,00 1 000,00 

Sołectwo Ługowina 1 500,00 0,00 1 500,00 

Sołectwo Prusim 1 500,00 0,00 1 500,00 

Sołectwo Komorowo 2 000,00 0,00 2 000,00 

Sołectwo Iglice 700,00 0,00 700,00 

Sołectwo Lubień Dolny 2 500,00 0,00 2 500,00 

Sołectwo Siwkowice 2 000,00 0,00 2 000,00 

razem : 18 100,00 0,00 18 100,00 

4300 

Sołectwo Dorowo 2 500,00 0,00 2 500,00 

Sołectwo Gardzin 0,00 0,00 0,00 

Sołectwo Łabuń Wielki 2 000,00 0,00 2 000,00 

Sołectwo Łosośnica 7 200,00 0,00 7 200,00 

Sołectwo Mołstowo 0,00 0,00 0,00 

Sołectwo Siwkowice 3 000,00 0,00 3 000,00 

Sołectwo Smólsko 500,00 0,00 500,00 

Sołectwo Starogard 10 000,00 0,00 10 000,00 

Sołectwo Ługowina 1 500,00 0,00 1 500,00 

Sołectwo Prusim 2 000,00 0,00 2 000,00 

Sołectwo Iglice 800,00 0,00 800,00 

Sołectwo Lubień Dolny 500,00 0,00 500,00 

razem : 30 000,00 0,00 30 000,00 

 921  RAZEM 114 077,61 45 884,85 67 692,76 

Ogółem 444 537,63 376 844,87 67 692,76 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 14 – Poz. 1466


		2025-04-01T10:42:06+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




